
	   1	  

 
 

Lietuvos automobilių sporto federacija 
 

LASF Tarybos posėdžio 
PROTOKOLAS Nr. 2018-05 

2018-06-21 
 
LASF Tarybos posėdis pravestas el. ryšio priemonėmis (el. paštu). Pradėtas 2018-06-19 d. 
12:00 val. baigtas 2018-06-21 d. 12:00 val. 
Dalyvavo:  
LASF Prezidentas - Romas Austinskas; 
LASF viceprezidentai –  Jonas Dereškevičius, Vladas Pleskovas, Žilvinas Sakalauskas; 
LASF Patarėjai- Mantas Matukaitis, Romualdas Juknelevičius. 
Nedalyvavo: Dainius Matijošaitis. 
 
Posėdžio pirmininkas –Romas Austinskas. 
Posėdžio sekretorė – Renata Burbulienė 
 
Darbotvarkė: 

1.   Dėl asocijuotų ir tikrųjų narių priėmimo į LASF; 
2.   Dėl kandidato tvirtinimo į LASF Kitų sporto šakų komiteto organizatoriaus atstovo 

poziciją; 
3.   Dėl kandidato tvirtinimo į LASF  Drifto komiteto sportininkų atstovo poziciją. 

Klausimų svarstymas: 
 
1. Dėl asocijuotų ir tikrųjų narių priėmimo į LASF. 
 
Siūloma: priimti į LASF tikruosius ir asocijuotus narius: 
Eil. Nr. Asocijuoto nario pavadinimas Vadovas 
1. Visureigių klubas „4x4 

TAURAGĖ 
Alvydas Liekis 

  
Eil. Nr. Tikrojo nario pavadinimas Vadovas 
1. VšĮ „SR Team“ Antanas Šimelis 
2. MB Media projects Eimantas Navikauskas 
 
 
Balsuota:  „Už“- vienbalsiai 
                  „Prieš“- 0 
Nutarta: į LASF asocijuotus ir tikruosius narius priimti: 
 
Eil. Nr. Asocijuoto nario pavadinimas Vadovas 
1. Visureigių klubas „4x4 

TAURAGĖ 
Alvydas Liekis 

  
Eil. Nr. Tikrojo nario pavadinimas Vadovas 
1. VšĮ „SR Team“ Antanas Šimelis 
2. MB Media projects Eimantas Navikauskas 



	   2	  

2. Dėl kandidato tvirtinimo į LASF Kitų sporto šakų komiteto organizatoriaus atstovo 
poziciją. 
Siūloma: 2018 m. birželio 12 d. baigėsi kandidatų teikimas į LASF Kitų sporto šakų 
komiteto nario- organizatorių atstovo poziciją. 
Gautos dvi kandidatūros: Tado Zdanavičiaus ir Olgos Židovlenkovos. Už Tadą Zdanavičių 
gauti 3 balsai ( VšĮ „Būkime drauge“, TSŠK „Pilėnai“ ir Asociacija „Blue arrow sport“); Už 
Olgą Židovlenkovą gautas 1 balsas (Asociacija Vilniaus m. sportinio vairavimo centras). 
Siūloma patvirtinti į LASF Kitų sporto šakų komiteto narius, kaip organizatorių atstovą- Tadą 
Zdanavičių. 
Balsuota:  „Už“- vienbalsiai 
                  „Prieš“- 0 
Nutarta: Patvirtinti į LASF Kitų sporto šakų komiteto narius, kaip organizatorių 
atstovą- Tadą Zdanavičių. 
 
3.Dėl kandidato tvirtinimo į LASF  Drifto komiteto sportininkų atstovo poziciją. 
Siūloma: 2018 m. birželio 12 d. baigėsi kandidatų teikimas į LASF Drifto komiteto 
Sportininkų atstovo poziciją. Gauta viena kandidatūra Lino Jančaro už kurį balsavo VšĮ „Fast 
Lap“. Siūloma patvirtinti į LASF Drifto komiteto narius, kaip sportininkų atstovą- Liną 
Jančarą.  
 
Balsuota:  „Už“- vienbalsiai 
                  „Prieš“- 0 
Nutarta: Patvirtinti į LASF Drifto komiteto narius, kaip sportininkų atstovą- Liną 
Jančarą. 
 
PRIEDAI: 
 
- Tarybos narių el. balsavimas raštu. 
 

 
Viso protokolo lapų: 2. 
 
 
 
Posėdžio pirmininkas                         R. Austinskas 
 

 
 
 

Posėdžio sekretorė                               R.Burbulienė 
  


